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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 7524/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : NAZHIF GIFARI, S.Gz, M.Si
No. Dosen / NIP : 7524 / 217030678
NIDN / NIDK : 0327119001
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : KP. UTAN CEGER RT 01/18
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT237 Kondisi Fisik dan Program Latihan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 NUT237 Kondisi Fisik dan Program Latihan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 NUT237 Kondisi Fisik dan Program Latihan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 NUT237 Kondisi Fisik dan Program Latihan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 NUT237 Kondisi Fisik dan Program Latihan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 NUT237 Kondisi Fisik dan Program Latihan 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
7 NUT237 Kondisi Fisik dan Program Latihan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
8 NUT237 Kondisi Fisik dan Program Latihan 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
9 NUT237 Kondisi Fisik dan Program Latihan 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

10 NUT237 Kondisi Fisik dan Program Latihan 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572

2/25/25, 9:20 AM Surat Tugas Dosen Mengajar
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Nama Mata Kuliah : Kondisi Fisik dan Program Latihan Dosen : NAZHIF GIFARI , S.Gz, M.Si (7524)
NAZHIF GIFARI , S.Gz, M.Si (7524)

Kode MK dan Kelas : NUT237 KJ002

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 14:40 (R806)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 50 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 16
Sep 2024

13:00 -
14:40

7524 -
NAZHIF
GIFARI , S.Gz,
M.Si

Ruang : R806

Teori 50 Kontrak
Kuliah dan
ruang lingkup
kondisi fisik

Tatap Muka PAL dan IPAQ Selesai

2/1 Senin, 23
Sep 2024

13:00 -
14:40

7524 -
NAZHIF
GIFARI , S.Gz,
M.Si

Ruang : R806

Teori 50 Pengukuran
Aktivitas Fisik

Tatap Muka Kontrak kuliah Ok Selesai

3/1 Senin, 30
Sep 2024

13:00 -
14:40

7524 -
NAZHIF
GIFARI , S.Gz,
M.Si

Ruang : R806

Teori 50 Latihan
Kekuatan

Tatap Muka Latihan kekuaran
(HI)

Selesai

4/1 Senin, 7 Okt
2024

13:00 -
14:40

7524 -
NAZHIF
GIFARI , S.Gz,
M.Si

Ruang : R806

Teori 48 Latihan core
dan
pliometrik

Tatap Muka latihan pliometrik oke Selesai

5/1 Senin, 14 Okt
2024

13:00 -
14:40

7524 -
NAZHIF
GIFARI , S.Gz,
M.Si

Ruang : R806

Teori 49 Latihan
Speed, Agility
dan
Quickness

Tatap Muka SAQ Ok Selesai

6/1 Senin, 21 Okt
2024

13:00 -
14:40

7524 -
NAZHIF
GIFARI , S.Gz,
M.Si

Ruang : R806

Teori 50 Latihan Daya
Tahan

Tatap Muka Latihan Daya
Tahan

Ok Selesai

7/1 Senin, 28 Okt
2024

13:00 -
14:40

7524 -
NAZHIF
GIFARI , S.Gz,
M.Si

Ruang : R806

Teori 50 Pengukuran
Kebugaran

Tatap Muka Pengukuran
Kebugaran

Oke Selesai

8/1 Senin, 18
Nov 2024

13:00 -
14:40

7524 -
NAZHIF
GIFARI , S.Gz,
M.Si

Ruang : R806

Teori 48 Menyusun
Program
Latihan

Tatap Muka Periodisasi
latihan

Ok Selesai

9/1 Senin, 25
Nov 2024

13:00 -
14:40

7524 -
NAZHIF
GIFARI , S.Gz,
M.Si

Ruang : R806

Teori 50 Somatotype
dan Bentuk
Tubuh

Tatap Muka Somatotype dan
Bentuk Tubuh

Oke Selesai

10/1 Senin, 2 Des
2024

13:00 -
14:40

7524 -
NAZHIF
GIFARI , S.Gz,
M.Si

Ruang : R806

Teori 50 Latihan
Intensitas
Sedang dan
Intensitas
Tinggi

Tatap Muka Latihan Intensitas
Sedang dan
Intensitas Tinggi

Selesai

11/1 Senin, 9 Des
2024

13:00 -
14:40

7524 -
NAZHIF
GIFARI , S.Gz,
M.Si

Ruang : R806

Teori 50 Latihan
Bootcamp

Tatap Muka Latihan
Bootcamp

Oke Selesai

12/1 Senin, 16
Des 2024

13:00 -
14:40

7524 -
NAZHIF
GIFARI , S.Gz,
M.Si

Ruang : R806

Teori 46 Latihan
Circuit
Training

Tatap Muka Latihan Circuit
Training

Oke Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

2/24/25, 5:46 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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13/1 Senin, 6 Jan
2025

13:00 -
14:40

7524 -
NAZHIF
GIFARI , S.Gz,
M.Si

Ruang : R806

Teori 50 Latihan
Weight
Management

Tatap Muka Weigth
Management

Oke Selesai

14/1 Senin, 13 Jan
2025

13:00 -
14:40

7524 -
NAZHIF
GIFARI , S.Gz,
M.Si

Ruang : R806

Teori 47 Event
Olahraga

Tatap Muka Event Olahraga Oke Selesai

2/24/25, 5:46 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Kondisi Fisik dan Program Latihan Dosen : NAZHIF GIFARI , S.Gz, M.Si (7524)
NAZHIF GIFARI , S.Gz, M.Si (7524)

Kode MK dan Kelas : NUT237 KJ002

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 14:40 (R806)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 50 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1616
SepSep

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

1818
NovNov

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

1. 20230302010 ANGELICA
AMANDA

H H H H H H H H H H H H H H

2. 20230302017 DIANA
FEBRIYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20230302021 NINDHITHA
AMELIA
PUTERI

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20230302038 VIVI
OKTAVIONI

H H H I H H H H H H H H H H

5. 20230302044 RADEN RORO
SYAFIRLY
NOORAZHRA
SAECHA
GARIADJIE

H H H H H H H H H H H H H S

6. 20230302048 CARISSA
ELYSIA

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20230302049 ELVIRA VANYA
AZALEA

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20230302051 PUTRI
MAHARANI

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20230302052 IDA FADHILAH H H H H H H H H H H H H H H

10. 20230302056 DAMERIA
MUTIARA
MANALU

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20230302061 MAYA
LORENTINA
WANFI

H H H H H H H H H H H H H A

12. 20230302065 INDAH DWI
LESTARI SYAM

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230302067 AULIA SYIFA
AQILA

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20230302068 HAFIFAH
RAMADANI

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20230302070 INDRI
NURLITA
APSARI

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20230302077 RIZKIA VIOLA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20230302083 SEPTI
FITHROTUN
NISA

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20230302084 MUTHIA
ZAHRA
SALSABILA

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20230302100 NAJWA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20230302113 MESYA
PRICILLIA
HOFFMEESTER

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20230302116 NAJWA AYU
TSABITAH
PUTERI

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20230302119 AULIA AJENG
SAFITRI

H H H H H H H H H H H H H H
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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23. 20230302126 AVISA RIZMA
ABSHARINA

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20230302139 SEKAR DWI
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20230302144 RAISA AL-
WIDAD

H H H H H H H H H H H S H H

26. 20230302146 SITI
HARDIYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20230302149 LAILLI NUR
PITRI YANIH

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20230302150 NYIMAS
SHAFA
MAULLYZA
SETYADI

H H H H H H H I H H H H H H

29. 20230302153 WINA
NADIYAH

H H H H H H H H H H H S H S

30. 20230302155 AHMAD DHIYA
SURURY

H H H H H H H I H H H H H H

31. 20230302156 NUR AMELYA H H H S H H H H H H H H H H

32. 20230302157 NURLIANA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20230302159 AMELIA PUTRI
AGUSTIN

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20230302161 RIZQIA
SYAHRA
WINARA

H H H H H H H H H H H I H H

35. 20230302171 RIRY
KHIDHRIYYAH

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20230302191 NABILLAH
AULIA
KHURIYANI

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20230302193 NATALIA
SUCITA
PARDEDE

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20230302210 ALVINA
ADITYA

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20230302214 ALYA
RAHMANI

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20230302222 SILVIA
NOVELIA
ARDIANTI
SUDRAJAT

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20230302224 NAJWA
AMRITA
INAYAH

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20230302226 SHINTA
WAHYU
KHARISA

H H H H A H H H H H H H H H

43. 20230302228 BENAYA
RAMADANI

H H H H H H H H H H H I H H

44. 20230302230 KHAISYA
KHALISHAH
ZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20230302232 ANISA TIARA
PARSHA

H H H H H H H H H H H H H H

46. 20230302234 ALIFIA SABRI
GALBINA

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20230302249 KEZIA
JULIANTI
HUTAGALUNG

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20230302263 DESY PRASTIA H H H H H H H H H H H H H H

49. 20230302264 AULIA CAHYA
IMANDA

H H H H H H H H H H H H H H

50. 20230302282 TRIVENA
ARIANNE
HERODIAH
ORNO

H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Kondisi Fisik dan Program Latihan Dosen : NAZHIF GIFARI , S.Gz, M.Si (7524)
NAZHIF GIFARI , S.Gz, M.Si (7524)

Kode MK dan Kelas : NUT237 KJ002

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 14:40 (R806)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 50 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh NAZHIF GIFARI , S.Gz, M.Si pada tanggal 15-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50

UTS 10

UAS 10

tugas 10

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 50 %50 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20230302010 Angelica Amanda 100 80,00 78,00 80,00 85,00 90,00 83.30  A

2. 20230302017 Diana Febriyanti 100 83,00 78,00 83,00 85,00 90,00 85.10  A

3. 20230302021 Nindhitha Amelia Puteri 100 83,00 80,00 83,00 85,00 90,00 85.30  A

4. 20230302038 Vivi Oktavioni 100 70,00 76,00 70,00 85,00 90,00 77.10  A-

5. 20230302044 Raden Roro Syafirly Noorazhra Saecha Gariadjie 100 80,00 79,00 80,00 85,00 90,00 83.40  A

6. 20230302048 Carissa Elysia 100 84,00 87,00 84,00 85,00 90,00 86.60  A

7. 20230302049 Elvira Vanya Azalea 100 80,00 80,00 80,00 85,00 90,00 83.50  A

8. 20230302051 Putri Maharani 100 81,00 80,00 81,00 85,00 90,00 84.10  A

9. 20230302052 Ida Fadhilah 100 81,00 70,00 81,00 85,00 90,00 83.10  A

10. 20230302056 Dameria Mutiara Manalu 100 80,00 78,00 80,00 85,00 90,00 83.30  A

11. 20230302061 Maya Lorentina Wanfi 96,43 85,00 83,00 85,00 85,00 90,00 86.44  A

12. 20230302065 Indah Dwi Lestari Syam 100 80,00 81,00 80,00 85,00 90,00 83.60  A

13. 20230302067 Aulia Syifa Aqila 100 74,00 83,00 74,00 85,00 90,00 80.20  A

14. 20230302068 Hafifah Ramadani 100 81,00 82,00 81,00 85,00 90,00 84.30  A

15. 20230302070 Indri Nurlita Apsari 100 75,00 78,00 75,00 85,00 90,00 80.30  A

16. 20230302077 Rizkia Viola 100 80,00 77,00 80,00 85,00 90,00 83.20  A

17. 20230302083 Septi Fithrotun Nisa 100 81,00 80,00 81,00 85,00 90,00 84.10  A

18. 20230302084 Muthia Zahra Salsabila 100 80,00 79,00 80,00 85,00 90,00 83.40  A

19. 20230302100 Najwa 100 74,00 78,00 74,00 85,00 90,00 79.70  A-

20. 20230302113 Mesya Pricillia Hoffmeester 100 85,00 84,00 85,00 85,00 90,00 86.90  A

21. 20230302116 Najwa Ayu Tsabitah Puteri 100 80,00 81,00 80,00 85,00 90,00 83.60  A

22. 20230302119 Aulia Ajeng Safitri 100 90,00 67,00 90,00 85,00 90,00 88.20  A

23. 20230302126 Avisa Rizma Absharina 100 80,00 81,00 80,00 85,00 90,00 83.60  A

24. 20230302139 Sekar Dwi Putri 100 80,00 68,00 80,00 85,00 90,00 82.30  A
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %

2/24/25, 5:47 PM Pengisian Nilai
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25. 20230302144 Raisa Al-Widad 100 80,00 82,00 80,00 85,00 90,00 83.70  A

26. 20230302146 Siti Hardiyanti 100 90,00 70,00 90,00 85,00 90,00 88.50  A

27. 20230302149 Lailli Nur Pitri Yanih 100 90,00 75,00 90,00 85,00 90,00 89.00  A

28. 20230302150 Nyimas Shafa Maullyza Setyadi 100 80,00 83,00 80,00 85,00 90,00 83.80  A

29. 20230302153 Wina Nadiyah 100 72,00 69,00 72,00 85,00 90,00 77.60  A-

30. 20230302155 Ahmad Dhiya Surury 100 72,00 82,00 72,00 85,00 90,00 78.90  A-

31. 20230302156 Nur Amelya 100 80,00 84,00 80,00 85,00 90,00 83.90  A

32. 20230302157 Nurliana 100 80,00 83,00 80,00 85,00 90,00 83.80  A

33. 20230302159 Amelia Putri Agustin 100 90,00 79,00 90,00 85,00 90,00 89.40  A

34. 20230302161 Rizqia Syahra Winara 100 80,00 81,00 80,00 85,00 90,00 83.60  A

35. 20230302171 Riry Khidhriyyah 100 85,00 82,00 90,00 85,00 90,00 87.20  A

36. 20230302191 Nabillah Aulia Khuriyani 100 80,00 79,00 80,00 85,00 90,00 83.40  A

37. 20230302193 Natalia Sucita Pardede 100 85,00 78,00 85,00 85,00 90,00 86.30  A

38. 20230302210 Alvina Aditya 100 88,00 81,00 88,00 85,00 90,00 88.40  A

39. 20230302214 Alya Rahmani 100 75,00 78,00 75,00 85,00 90,00 80.30  A

40. 20230302222 Silvia Novelia Ardianti Sudrajat 100 83,00 79,00 83,00 85,00 90,00 85.20  A

41. 20230302224 Najwa Amrita Inayah 100 81,00 82,00 81,00 85,00 90,00 84.30  A

42. 20230302226 Shinta Wahyu Kharisa 96,43 80,00 70,00 80,00 85,00 90,00 82.14  A

43. 20230302228 Benaya Ramadani 100 80,00 78,00 80,00 85,00 90,00 83.30  A

44. 20230302230 Khaisya Khalishah Zahra 100 90,00 77,00 90,00 85,00 90,00 89.20  A

45. 20230302232 Anisa Tiara Parsha 100 90,00 78,00 90,00 85,00 90,00 89.30  A

46. 20230302234 Alifia Sabri Galbina 100 85,00 77,00 85,00 85,00 90,00 86.20  A

47. 20230302249 Kezia Julianti Hutagalung 100 80,00 72,00 80,00 85,00 90,00 82.70  A

48. 20230302263 Desy Prastia 100 80,00 62,00 80,00 85,00 90,00 81.70  A

49. 20230302264 Aulia Cahya Imanda 100 81,00 61,00 81,00 85,00 90,00 82.20  A

50. 20230302282 Trivena Arianne Herodiah Orno 100 77,00 65,00 77,00 85,00 90,00 80.20  A

2/24/25, 5:47 PM Pengisian Nilai
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